protokolu, které nejsou odstraněny ani ve lhůtě shodné se lhůtou uvedenou v čl. IX. odst. 9.6.
této smlouvy či dle tohoto ustanovení smlouvy dohodnutou, má objednatel práva z vadného
plnění dle čl. IX. odst. 9.7. této smlouvy.

V.
Cena díla

5.1. Cena díla je stanovena dohodou ve výši: 785.000,00 Kč bez DPH
(slovy: sedmsetosmdesátpěttisíckorunčeských)
DPH (sazba 21%) činí 164.850,00 Kč
Celková cena díla včetně DPH činí 949.850,00 Kč,
jak vyplývá z cenové nabídky zhotovitele, která je Přílohou č.l a zároveň nedílnou součástí
této Smlouvy.

5.2. Cena za zhotovení díla je stanovena jako cena dle cenové nabídky zhotovitele, která jako